

Årsrapport for 2024

Bolig-Produkter.dk ApS
Birkevangen 3, 7130 Juelsminde
CVR-nr. 39 70 37 69

(7. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 25. juni 2025

Anne Cathrine Rose Andersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bolig-Produkter.dk ApS
Birkevangen 3
7130 Juelsminde

CVR-nr.: 39 70 37 69

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024

Stiftet: 28. juni 2018

Regnskabsår: 7. regnskabsår

Hjemsted: Hedensted

Direktion

Anne Cathrine Rose Andersen, direktør

Revisor

Revisions-Partner I/S
registrerede revisorer
Adelgade 108
8660 Skanderborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive webshop, butik og udlejning af driftsmidler og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på kr. 193.874, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 470.466.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Bruttofortjeneste		284.932	101.931
Personaleomkostninger	1	<u>0</u>	<u>0</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		284.932	101.931
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>-29.749</u>	<u>-30.037</u>
Resultat før finansielle poster		255.183	71.894
Finansielle indtægter	2	463	854
Finansielle omkostninger	3	<u>-29.936</u>	<u>-32.997</u>
Resultat før skat		225.710	39.751
Skat af årets resultat	4	<u>-31.836</u>	<u>-15.625</u>
Årets resultat		<u>193.874</u>	<u>24.126</u>
Overført resultat		<u>193.874</u>	<u>24.126</u>
		<u>193.874</u>	<u>24.126</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		108.833	37.194
Materielle anlægsaktiver		108.833	37.194
Deposita		31.200	0
Finansielle anlægsaktiver		31.200	0
Anlægsaktiver i alt		140.033	37.194
Færdigvarer og handelsvarer		1.231.218	1.340.951
Varebeholdninger		1.231.218	1.340.951
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		35.625	77.749
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	13.201
Andre tilgodehavender		0	13.927
Udskudt skatteaktiv		1.348	3.233
Periodeafgrænsningsposter		0	7.000
Tilgodehavender		36.973	115.110
Likvide beholdninger		48.149	17.737
Omsætningsaktiver i alt		1.316.340	1.473.798
Aktiver i alt		1.456.373	1.510.992

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		430.466	236.592
Egenkapital		470.466	276.592
Leverandører af varer og tjenesteydelser		353.980	450.557
Gæld til tilknyttede virksomheder		424.096	235.321
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	3.341
Gæld til kreditinstitutter		0	456.548
Selskabsskat		48.378	18.427
Anden gæld		159.453	70.206
Kortfristede gældsforpligtelser		985.907	1.234.400
Gældsforpligtelser i alt		985.907	1.234.400
Passiver i alt		1.456.373	1.510.992
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resul- tat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	236.592	276.592
Årets resultat	0	193.874	193.874
Egenkapital 31. december 2024	40.000	430.466	470.466

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	854
Andre finansielle indtægter	<u>463</u>	<u>0</u>
	<u>463</u>	<u>854</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	6.096	13.491
Andre finansielle omkostninger	<u>23.840</u>	<u>19.506</u>
	<u>29.936</u>	<u>32.997</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	48.378	18.427
Årets udskudte skat	1.885	-2.802
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>-18.427</u>	<u>0</u>
	<u>31.836</u>	<u>15.625</u>

5 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået kontraktlige forpligtelser vedrørende husleje for i alt tkr. 62 pr. 31. december 2024.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet C-Byg Holding ApS (Administrationselskab) og hæfter begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Anne Cathrine Rose Andersen

Direktør

Serienummer: b8cc4591-b8c3-4322-970f-b514c48f96ae

IP: 87.49.xxx.xxx

2025-06-25 10:58:42 UTC



Henrik Hedegaard Kastbjerg

Registreret revisor

Serienummer: a991fa08-bfad-4f59-8b49-f0d8c33aba36

IP: 87.53.xxx.xxx

2025-06-25 11:01:41 UTC



Anne Cathrine Rose Andersen

Dirigent

Serienummer: b8cc4591-b8c3-4322-970f-b514c48f96ae

IP: 87.49.xxx.xxx

2025-06-25 11:19:50 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.